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DĖL PASIRENGIMO CENTRALIZUOTI PERSONALO ADMINISTRAVIMO 
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Finansų ministerija, vykdydama Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2019 m. liepos 17 d. 

pasitarimo protokolinio (2019 m. liepos 17 d. protokolas Nr. 30) nutarimo 2.1.1 papunkčiu 

įformintą pavedimą, teikia Lietuvos Respublikos Vyriausybės pasitarimo dėl personalo 

administravimo funkcijų, kurias atliks Nacionalinis bendrųjų funkcijų centras, centralizavimo 

procesų efektyvumo protokolo projektą (toliau – Protokolo projektas) ir Pasirengimo centralizuoti 

valstybės įstaigų personalo administravimo funkcijas Nacionaliniame bendrųjų funkcijų centre 

priemonių plano projektą (toliau – Priemonių plano projektas).  

Pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2018 m. vasario 7 d. nutarimo Nr. 126 „Dėl 

buhalterinės apskaitos ir personalo administravimo funkcijų atlikimo centralizuotai“ 1.2 papunkčiu 

patvirtintą Atitinkamo ministro valdymo sritims priskirtų įstaigų prie ministerijos, kitų biudžetinių 

įstaigų, kurių savininko teises ar pareigas įgyvendina Lietuvos Respublikos Vyriausybė arba jos 

įgaliota institucija, kurių personalo administravimo funkcijos atliekamos centralizuotai, sąrašą 

numatyta, kad šiame sąraše nurodytų įstaigų personalo administravimo funkcijos nuo jame 

nustatytos datos centralizuotai bus atliekamos Nacionaliniame bendrųjų funkcijų centre. Todėl 

teikiamu Protokolo projektu ir Priemonių plano projektu būtų užtikrinta efektyvi ir tinkama 

valstybės biudžetinių įstaigų personalo administravimo funkcijų pasirengimo jas centralizuoti ir 

centralizavimo eiga ir rezultatai. 

Protokolo projektas ir Priemonių plano projektas suderinti su suinteresuotomis įstaigomis 

(ministerijų lygiu): Socialinės apsaugos ir darbo ministerija, Kultūros ministerija ir Žemės ūkio 

ministerija. Į gautas minėtų ministerijų pastabas ir pasiūlymus yra atsižvelgta. Kultūros ministerija 

pastabų ir pasiūlymų nepateikė. 
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Protokolo projektą ir Priemonių plano projektą parengė Finansų ministerija (Projektų 

valdymo skyriaus vedėjo pavaduotoja Lina Frejutė, tel. (8 5) 239 0295 (skyriaus vedėja Živilė 

Turevičienė, tel. (8 5) 239 0105)) kartu su Nacionaliniu bendrųjų funkcijų centru (direktorius 

Antanas Matusa (el. paštas antanas.matusa@nbfcentras.lt, tel. (8 675) 93 969). 

Neigiamų pasekmių priėmus Protokolo projektą ir Priemonių plano projektą 

nenumatoma. 

PRIDEDAMA: 

1. Protokolo projektas, 1 lapas. 

2. Priemonių plano projektas, 5 lapai. 

3. Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 2019 m. rugpjūčio 14 d. 

raštas Nr. (2.28E-44)SD-4061, 2 lapai. 

4. Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerijos 2019 m. rugpjūčio 14 d. raštas Nr. 2D-

2612(2.4E), 1 lapas.   

 

 

 

Finansų ministras             Vilius Šapoka 
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